
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от _14.10.2014__________                                                                                       № _704_____ 

 
г. Оха 

 
О внесении изменений в 
постановление администрации  
муниципального образования 
городской округ «Охинский» от 
30.06.2014 № 430 «Об утверждении 
плана благоустройства и озеленения 
территории городского округа 
«Охинский» на 2014 г.» 
 
 
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст.42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский» на основании поправок, принятых в 

бюджет решениями собрания внесенных изменений в утвержденные ассигнования на 2014год 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. План благоустройства и озеленения территории городского округа «Охинский» на 2014 г. 

(далее –план) утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 30.06.2014 № 430 (далее –постановление) изложить в следующей 

редакции утвержденной настоящим постановлением Приложением № 1. 

2. Пункт 4. постановления изложить в следующей редакции: Контроль за исполнением 

настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования 

городской округ «Охинский», заместителя главы администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» по строительству и развитию инфраструктуры Е.Ю. Зотову. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского 

округа «Охинский» www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы  

 



администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по строительству и 

развитию инфраструктуры Е.Ю. Зотову. 
 
 
 
 
 

И.о. главы муниципального образования 
городской округ «Охинский»         

                                             В.И. Никулин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    
Приложение № 1 
к постановлению администрации 
муниципального образования  
городской округ «Охинский» 
от 14.10.2014  № 704 
 

 

Бюджет 
Сахалинской 

области

МО 
городской 

округ 
"Охинский" 

Другие 
источники

Всего: бюджет 
и другие 

источники

Недостаток 
средств 

1.1
Содержание автомобильных дорог общего 
пользования

км 155,0 0,00 46670,60 0,00 46670,60 0,00

1.1.1
Благоустройство. Содержание автомобильных дорог и 
инженерных сооружений на них в границах городских 
округов и поселений в рамках благоустройства.

км 90,180 0,00 15705,60 0,00 15705,60 0,00

1.1.1.1 Городские дороги км 37,915 0,00 0,00 0,00 МУП "Охаавтотранс"
1.1.1.2 Сельские дороги км 14,350 0,00 0,00 0,00
1.1.1.3 Уборка (расчистка) и вывоз снега км 37,915 0,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00

1.1.2
Содержание автомобильных дорог общего 
пользования местного значения (вне населенных 
пунктов).

км 64,820 0,00 30965,00 0,00 30965,00 0,00

1.1.2.1

Лот  №1-Автомобильные дороги общего пользования 
местного значения вне границ населенных пунктов 
муниципального образования городской округ 
"Охинский": Оха-Москальво, подъезд к с. Некрасовка"

км 45,886 0,00 21923,00 0,00
Администрация 

МО ГО 
"Охинский"

21923,00 0,00 ООО "Стройтрасс"

1.1.2.2

Лот №2-Автомобильные дороги общего пользования 
местного значения вне границ населенных пунктов 
муниципального образования городской округ 
"Охинский": от поворота на село Эхаби до села 
Восточное; подъезд к с. Сабо

км 18,934 0,00 9042,00 0,00
Администрация 

МО ГО 
"Охинский"

9042,00 0,00 ООО "ТВМ"

1.2

Капитальный и текущий ремонт, реконструкция и 
строительство автомобильных дорог общего 
пользования местного значения МО ГО " Охинский", 
в том числе:

м2 0,000 0,00 30827,30 0,00 30827,30 0,00

1.2.1
Капитальный ремонт   автомобильных дорог местного  
значения в границах городского округа(вне границ 
населенных пунктов)

м2 0,00 7462,50 0,00
МКУ "УКС ГО 

"Охинский"  
7462,50 0,00 2014

ООО "ТВМ"                          
МК на сумму: 14925,0       
в т. ч. 2014 - 7462,5                

2015 - 7465,0

ПЛАН БЛАГОУСТРОЙСТВА И ОЗЕЛЕНЕНИЯ ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА " ОХИНСКИЙ"
на 2014  год 

№ п/п Наименование Ед. изм.
Мощность 
плановая

Источник финансирования, тыс. руб.

Заказчик

Стоимость, тыс.руб.

Срок 
исполнения

Примечание

2014 г.

10705,60
Администрация 

МО ГО 

2014 г.

10705,60

 



Бюджет 
Сахалинской 

области

МО 
городской 

округ 
"Охинский" 

Другие 
источники

Всего: бюджет 
и другие 

источники

Недостаток 
средств 

1.2.2
Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог в 
г.Охе  и селах

м2 0,00 4196,00 0,00 4196,00 0,00 2014

ООО "Труд-Сахалин"        
МК на сумму: 2127,895 
(остатки финансирова-
ния переходят п. 1.2.1)

1.2.3
Капитальный ремонт городской дороги по ул.Блюхера в 
г.Охе

м2 0,00 10510,30 0,00 10510,30 0,00 2014 ООО "Труд-Сахалин"

1.2.4
Капитальный ремонт городской дороги по ул.Ленина в 
г.Охе (от граници пешеходной зоны до перекрестка ул. 
Ленина - ул. Карла Маркса)

м2 0,00 3971,20 0,00
МКУ "УКС ГО 

"Охинский"  
3971,20 0,00 2014 ООО "Импульс"

1.2.5
Капитальный ремонт тротуаров по ул. Карла Маркса в г. 
Охе.

м2 0,00 4687,30 0,00
МКУ "УКС ГО 

"Охинский"  
4687,30 0,00 2013

"Восточный Ветер 
Строй" Полное выпол-
нение контракта. Вып. 
2013 г. - 4442,5 тыс. 
руб. МК на сумму 
9992,9 тыс. руб. 

(дооплата в 2014 г.)

ИТОГО п. 1: 0,00 77497,90 0,00 77497,90 0,00

2 УСТРОЙСТВО СИСТЕМ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ 
2.1 Обеспечение безопасности дорожного движения: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1
Установка проводной телевизионной системы 
наблюдения

0,00 0,00 0,00
Администрация 

МО ГО 
"Охинский"

0,00 0,00 2014
При наличии денежных 

средств.

ИТОГО п. 2: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 ОРГАНИЗАЦИЯ ОСВЕЩЕНИЯ УЛИЦ  ст. 9 ч. 1 п. 27 
3.1 Организация освещения улиц км/оп 76/1338 0,00 16270,10 0,00 16270,10 0,00

3.1.1
Энергоснабжение, содержание и установка линий и 
оборудования электроосвещения внутридворовых 
территорий

км/оп 74/1307 0,00 9951,80 0,00 9951,80 0,00

3.1.1.1 Благоустройство. Уличное освещение км/оп 74/1307 0,00 5835,10 0,00 5835,10 0,00

3.1.1.2 Благоустройство. Энергоснабжение км/оп 74/1307 0,00 4116,70 0,00 4116,70 0,00

3.1.2
Капитальный ремонт наружного освещения г. Охи и 
сел (устройство):

оп. 31,0 0,00 6318,30 0,00 6318,30 0,00

3.1.2.1 Ул. Ленина, д. 44 оп. 1,0 0,00 80,00 0,00 80,00 0,00

3.1.2.2 Ул. Советская, д. 18, 20, 22 оп. 4,0 0,00 360,24 0,00 360,24 0,00

3.1.2.3 Ул. 50 лет Октября, д. 25/5, 25/6, 25/11 (район УМНГ) оп. 4,0 0,00 320,00 0,00 320,00 0,00

№ п/п Наименование Ед. изм.
Мощность 
плановая

Источник финансирования, тыс. руб.

Заказчик

Стоимость, тыс.руб.

Срок 
исполнения

Примечание

2014
ССМУ ОАО СМУ 
"ДЭМ" им. Г. А. 

Юзефовича
Администрация 

МО ГО 
"Охинский"

МКУ "УКС  ГО 
"Охинский"

2014

МКУ "УКС ГО 
"Охинский"  

 



Бюджет 
Сахалинской 

области

МО 
городской 

округ 
"Охинский" 

Другие 
источники

Всего: бюджет 
и другие 

источники

Недостаток 
средств 

3.1.2.4 Ул. Цапко от ул. Карла Маркса до ул. Никитюка оп. 5,0 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00

3.1.2.5 Ул. Никитюка от ул. Цапко до ул. 50 лет Октября оп. 17,0 0,00 1339,76 0,00 1339,76 0,00

3.1.2.6 Освещение улиц и дворовых территорий оп. 35,0 0,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 2014

15.11.2013/09.12.2013                                                                      
м/к 

0361300002913000095-
0258175-01 от 

17.12.2013 

3.1.2.6
От улицы Советской до детского сада по ул. Красных 
Партизан

оп. 12,0 0,00 818,30 0,00
МКУ "УКС  ГО 

"Охинский"
818,30 0,00 2014

26.10.2013/08.11.2013  
м/к 

0361300002913000078-
0258175-01 

ИТОГО п. 3: 0,00 16270,10 0,00 16270,10 0,00

4
ОРГАНИЗАЦИЯ БЛАГОУСТРОЙСТВА И 
ОЗЕЛЕНЕНИЯ ТЕРРИТОРИИ МО ГОРОДСКОЙ 
ОКРУГ " ОХИНСКИЙ"

ст. 9 ч. 1 п. 25  
Устава…

4.1 Благоустройство. Озеленение. шт. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 Доставка и посадка деревьев и кустарников, рассады шт. 0,00 0,00 0,00
Администрация 

МО ГО 
"Охинский"

0,00 0,00 01.11.14 г.

4.2
Благоустройство.Прочие мероприятия по 
благоустройству городских округов и поселений

0,00 4771,80 0,00 4771,80 0,00
Муниципальный 

контракт на 2014 г. 
МУП "Охаавтотранс"

4.2.1 Приобретение, доставка цветочной рассады шт. 12350,0 0,00 4771,80 0,00 4771,80 0,00 15.07.14г.

4.2.2 Посадка цветов в вазонах и клумбах, в том числе: м2 395,000 0,00 0,00 0,00 15.07.14г.

1.2.2.1 Улица Ленина, 19 м2 20,000 0,00 0,00 0,00
1.2.2.2 Городской сквер м2 200,000 0,00 0,00 0,00

1.2.2.3
Мемориальный комплекс памятника войнам-охинцам, 
погибшим в годы ВОВ 1941 0 1945 гг. и "Вечного огня" 

м2 10,000 0,00 0,00 0,00

1.2.2.4 Улица Ленина, 13 (площадь Нефтяников) м2 10,000 0,00 0,00 0,00
1.2.2.5 Мемориал "Памяти жертв нефтегорской трагедии" в г. Охе м2 10,000 0,00 0,00 0,00
1.2.2.6 Памятный знак "Оха - город Нефтяников" м2 20,000 0,00 0,00 0,00
1.2.2.7 Территория Спортивно-оздоровительного комплекса м2 120,000 0,00 0,00 0,00

№ п/п Наименование Ед. изм.
Мощность 
плановая

Источник финансирования, тыс. руб.

Заказчик

Стоимость, тыс.руб.

Срок 
исполнения

Примечание

Первоочередные 
работы. 

Исполнительный лист 
Охинского городского 

суда.

Администрация 
МО ГО 

"Охинский"

Администрация 
МО ГО 

"Охинский"

МКУ "УКС  ГО 
"Охинский"

2014

 



Бюджет 
Сахалинской 

области

МО 
городской 

округ 
"Охинский" 

Другие 
источники

Всего: бюджет 
и другие 

источники

Недостаток 
средств 

1.2.2.8 Памятная доска, посвященная Ленинскому комсомолу м2 1,600 0,00 0,00 0,00
1.2.2.9 Зал ожидания автобусов  по ул. Дзержинского м2 3,400 0,00 0,00 0,00

4.2.3
Благоустройство территории городского округа 
" Охинский" в том числе: содержание памятников 
истории и культуры, других объектов и территорий

об./м2
21,0/          

252715,000
0,00 0,00 0,00

4.2.3.1  - уборка, вывоз снега, мусора - - 0,00 0,00 0,00 2014
4.2.3.2  - установка, ремонт, окраска скамеек и урн шт. 30,0 0,00 0,00 0,00 15.06.14
4.2.3.3  - посев, покос газонной травы - - 0,00 0,00 0,00 01.10.14
4.2.3.4  - побелка стволов деревьев по ул. Ленина - - 0,00 0,00 0,00 01.07.14
4.2.3.5  - восстановление поврежденного ограждения террито-рий - - 0,00 0,00 0,00 2014
4.2.3.6 Паровоз "ПТ-4-524" объект 1,0 0,00 0,00 0,00 2014

4.2.3.7
Мемориал "Памяти жертв нефтегорской трагедии"                       
(г. Оха, с. Нефтегорск)

объект 2,0 0,00 0,00 0,00 2014

4.2.3.8 Звонница (г. Оха, с. Сабо, с. Тунгор, с. Нефтегорск) объект 4,0 0,00 0,00 0,00 2014
4.2.3.9 Мемориал "Вечный огонь" объект 1,0 0,00 0,00 0,00 2014

4.2.3.10 Стела в городском парке объект 1,0 0,00 0,00 0,00 2014
4.2.3.11 Стела "Знак почета" объект 1,0 0,00 0,00 0,00 2014
4.2.3.12 Стела "Оха" объект 1,0 0,00 0,00 0,00 2014
4.2.3.13 Памятный знак в честь Комсомольцев-Охинцев объект 1,0 0,00 0,00 0,00 2014
4.2.3.14 Памятная доска, посвященная Ленинскому комсомолу объект 1,0 0,00 0,00 0,00 2014
4.2.3.15 Памятный знак "Оха - город Нефтяников" объект 1,0 0,00 0,00 0,00 2014
4.2.3.16 "Доска почета г. Охи" площади Нефтяников объект 1,0 0,00 0,00 0,00 2014

4.2.3.17
"Стенд истории освоения северных месторождений нефти 
и газа" площади Нефтяников

объект 1,0 0,00 0,00 0,00 2014

4.2.3.18 Детские площадки пл. 5,0 0,00 0,00 0,00 2014
4.2.3.19 Территория городского парка м2 234000,000 0,00 0,00 0,00 2014
4.2.3.20 Площадь Нефтяников м2 2704,000 0,00 0,00 0,00 2014
4.2.3.21 Городской сквер у площади Нефтяников м2 4126,000 0,00 0,00 0,00 2014

4.2.3.22
Межквартальный проезд и пешеходная зона от ул. 
Советская до ул. Советская, 22а

м2 5250,000 0,00 0,00 0,00 2014

4.2.3.23

Мемориальный комплекс памятника войнам-охинцам, 
погибшим в годы ВОВ 1941 0 1945 гг. и "Вечного огня" 
(сквер у Мемориала "Вечный огонь")

м2 5280,000 0,00 0,00 0,00 2014

4.2.3.24
Территория, прилегающая к Памятному знаку "Оха - город 
Нефтяников"

м2 1355,000 0,00 0,00 0,00 2014

4.3 Благоустройство. Аккарацидная обработка 0,00 563,30 0,00
Администрация 

МО ГО 
"Охинский"

563,30 0,00

4.4 Благоустройство. Дератизация 0,00 1038,30 0,00
Администрация 

МО ГО 
"Охинский"

1038,30 0,00

4.5
Мероприятия по благоустройству городов и 
населенных пунктов.

шт. 12,0 0,00 2659,64 0,00 2659,64 0,00

№ п/п Наименование Ед. изм.
Мощность 
плановая

Источник финансирования, тыс. руб.

Заказчик

Стоимость, тыс.руб.

Срок 
исполнения

Примечание

Администрация 
МО ГО 

"Охинский"

Администрация 
МО ГО 

"Охинский"

Администрация 
МО ГО 

"Охинский"

Администрация 
МО ГО 

"Охинский"

Администрация 
МО ГО 

"Охинский"

 



Бюджет 
Сахалинской 

области

МО 
городской 

округ 
"Охинский" 

Другие 
источники

Всего: бюджет 
и другие 

источники

Недостаток 
средств 

4.5.1 Приобретение детских площадок. шт. 0,00 1392,00 0,00
Администрация 

МО ГО 
"Охинский"

1392,00 0,00 2013
Поздняя поставка. 

Финансирование в 2014

4.5.2  Установка, капитальный ремонт детских площадок шт. 12,0 0,00 1267,64 0,00 1267,64 0,00
4.5.2.1 г. Оха, ул. 60 лет СССР,38/2 уч. 1,0 0,00 0,00 0,00 2014

4.5.2.2 г. Оха, ул. Дзержинского,39/1 уч. 1,0 0,00 0,00 0,00 2014

4.5.2.3 г. Оха, ул. Дзержинского,30/5 уч. 1,0 0,00 0,00 0,00 2014

4.5.2.4 г. Оха, ул. Цапко, 28 уч. 1,0 0,00 0,00 0,00 2014

4.5.2.5 г. Оха, ул. Ленина, 50/1 уч. 1,0 0,00 0,00 0,00 2014
4.5.2.6 г. Оха, ул. Ленина,25 уч. 1,0 0,00 0,00 0,00 2014
4.5.2.7 г. Оха, ул. Блюхера, 14А уч. 1,0 0,00 0,00 0,00 2014
4.5.2.8 г. Оха, ул. Дзержинского,26 уч. 1,0 0,00 0,00 0,00 2014
4.5.2.9 г. Оха, ул. Геофизиков,1 уч. 1,0 0,00 0,00 0,00 2014
4.5.2.10 г. Оха, ул. Красных партизан, 15 уч. 1,0 0,00 0,00 0,00 2014
4.5.2.11 г. Оха, ул. Блюхера,9 уч. 1,0 0,00 0,00 0,00 2014

4.5.2.12
Капитальный ремонт детской игровой площадки по                      
ул. Дзержинского

уч. 1,0 0,00 0,00 0,00 2014

4.6

Капитальный ремонт дворовых территорий 
многоквартирных домов, проездов к дворовым 
территориям многоквартирных домов  населенных 
пунктов:

м2 3661,000 0,00 18468,70 0,00 18468,70 0,00

4.6.1
Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий 
многоквартирных домов,проездов к дворовым 
территориям домов населенных пунктов (ул. Ленина, д. 25)

м2 981,000 0,00 1805,10 0,00 1805,10 0,00 2014 ООО "Труд-Сахалин"

4.6.2
Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий 
многоквартирных домов,проездов к дворовым 
территориям домов населенных пунктов( ул. Блюхера, 9)

м2 1560,000 0,00 3497,49 0,00 3497,49 0,00 2014 ООО "Труд-Сахалин"

4.6.3

Капитальный ремонт и ремонт дворовых  территорий 
многоквартирных домов,проездов к дворовым  
территориям многоквартирных домов  населенных 
пунктов (ул.Комсомольская, д. 12 А)

м2 1120,000 0,00 2834,51 0,00
МКУ "УКС ГО 

"Охинский"
2834,51 0,00 2014 ООО "Труд-Сахалин"

4.6.4

Капитальный ремонт и ремонт дворовых  территорий 
многоквартирных домов,проездов к дворовым  
территориям многоквартирных домов  населенных 
пунктов (ул. Цапко, д. 1)

м2 0,00 10331,60 0,00 10331,60 0,00 2014 ООО "Труд-Сахалин"

4.6.5
Капитальный ремонт дворовой территории ул. Красных 
партизан, 11 (укрепление откосов)

м2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2014 Пожелания жителей

4.7 Капитальный ремонт и ремонт прочих территорий м2 400,000 0,00 10032,30 0,00 10032,30 0,00

№ п/п Наименование Ед. изм.
Мощность 
плановая

Источник финансирования, тыс. руб.

Заказчик

Стоимость, тыс.руб.

Срок 
исполнения

Примечание

1267,64

МКУ "УКС ГО 
"Охинский"

1267,64

ООО "Компания 
Стройсервис"                                                                             

Обращения граждан. 
Возможность 

установки комплексов 
опреде-ляется в 
установленном  

порядке.МКУ "УКС ГО 
"Охинский"

МКУ "УКС ГО 
"Охинский"

МКУ "УКС ГО 
"Охинский"

 
 



Бюджет 
Сахалинской 

области

МО 
городской 

округ 
"Охинский" 

Другие 
источники

Всего: бюджет 
и другие 

источники

Недостаток 
средств 

Капитальный ремонт пешеходной зоны по ул. Ленина в             
г. Охе (от площади Нефтяников до ул. Ленина с заменой 
опор электроосвещения)

м2 400,000 0,00 10032,30 0,00
МКУ "УКС ГО 

"Охинский"
10032,30 0,00 2014

Частичное выполнение 
в 2013 г. Полное выпол-
нение в 2014 г. Финан-
сирование в 2015 г.

4.8
Разработка ПСД на реконструкцию стадиона ДЮСШ 
г. Оха, городского парка и строительство 
лыжероллерной трассы (в 2013 г. выполненно - 28%)

м2 234000,000 6898,30 0,00 0,00
МКУ "УКС ГО 

"Охинский"
6898,30 0,00

4.9 Организация водоснабжения Рыбновского побережья шт. 6,0 0,00 6,90 0,00 6,90 0,00

4.9.1 Содержание колодцев с питьевой водой, в т.ч.: шт. 6,0 0,00 6,90 0,00 6,90 0,00

4.9.1.1 Село Рыбновск шт. 3,0 0,00 6,90 0,00 6,90 0,00 2014

4.9.1.2 Село Рыбное шт. 3,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2014

ИТОГО п. 4: 6898,30 37540,93 0,00 44439,23 0,00

5
ОРГАНИЗАЦИЯ И СОДЕРЖАНИЕ МЕСТ 
ЗАХОРОНЕНИЯ (кладбищ)

ст. 9 ч. 1 п. 23 
Устава...

5.1
Благоустройство. Организация и содержание мест 
захоронения, в т.ч.:

га 9,232 0,00 609,80 0,00 609,80 0,00

5.1.1 г. Оха га 8,432 0,00 609,80 0,00 609,80 0,00 ИП Черных

5.1.2
Рыбновское побережье (с установкой ограждения 
территории)

га 0,800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Пожелание жителей. 

Неопределен источник 
финансирования

ИТОГО п. 5: 0,00 609,80 0,00 609,80 0,00

6.1
Благоустройство. Ликвидация несанкционирвоанных 
свалок, в т.ч.:

т 130,000 0,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00

6.1.1 Вывоз ТБО г. Оха т 130,000 0,00 2000,00 0,00
Администрация 

МО ГО 
"Охинский"

2000,00 0,00 2014 МУП "Охаавтотранс"

6.2
Рекультивация мест сбора отработанных ТБО в 
Охинском районе, в т.ч.:

м2 60000,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.2.1 с. Некрасовка м2 60000,000 0,00 0,00 0,00
Администрация 

МО ГО 
"Охинский"

0,00 0,00 2014
При наличии денежных 

средств.

№ п/п Наименование Ед. изм.
Мощность 
плановая

Источник финансирования, тыс. руб.

Заказчик

Стоимость, тыс.руб.

Срок 
исполнения

Примечание

При наличии денежных 
средств. Работы не вы-
полненные в 2009 г. - 

2013 г.

Администрация 
МО ГО 

"Охинский"

Администрация 
МО ГО 

"Охинский" 
(ЖКХмТЭиС)

2014

ст. 9 ч. 1 п. 24 
Устава…

6
ОРГАНИЗАЦИЯ СБОРА, ВЫВОЗА, УТИЛИЗАЦИИ 
БЫТОВЫХ ОТХОДОВ

 
 



Бюджет 
Сахалинской 

области

МО 
городской 

округ 
"Охинский" 

Другие 
источники

Всего: бюджет 
и другие 

источники

Недостаток 
средств 

ИТОГО п. 6: 0,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00

7
СНОС ВЕТХОГО И АВАРИЙНОГО ЖИЛЬЯ, ПРО-
ИЗВОДСТВЕННЫХ И НЕПРОИЗВОДСТВЕННЫХ 
ЗДАНИЙ. РЕКУЛЬТИВАЦИЯ ЗЕМЕЛЬ

ст. 9 Устава…

7.1
Снос ветхих и аварийных домов после расселения, в т. 
ч.:

5000,00 279,80 0,00 5279,80 0,00

7.1.1 Демонтаж жилого дома № 14/1 по ул. Комсомольской 0,00 0,00 2014

7.1.2 Демонтаж жилого дома № 50/1 по ул. Карла Маркса 0,00 0,00 2014

7.1.3 Демонтаж жилого дома № 32/1 по ул. Карла Маркса 0,00 0,00 2014

7.1.4 Демонтаж жилого дома № 15 по ул. Блюхера 0,00 0,00 2014

7.1.5 Демонтаж жилого дома № 17 по ул. Блюхера 0,00 0,00 2014

7.1.6 Демонтаж жилого дома № 21 по ул. Блюхера 0,00 0,00 2014

ИТОГО п. 7: 5000,00 279,80 0,00 5279,80 0,00

ИТОГО ПО ПЛАНУ: 11898,30 134198,53 0,00 146096,83 0,00

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Главный специалист 2-го разряда отдела архитектуры 
и градостроительства администации городского 
округа "Охинский"

И.Ю. Флягина

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности 
администации городского округа " Охинский"

О. Л. Суворова

Начальник финансового администрации городского 
округа "Охинский"

О. В. Заиченко

№ п/п Наименование Ед. изм.
Мощность 
плановая

Источник финансирования, тыс. руб.

Заказчик

Стоимость, тыс.руб.

Срок 
исполнения

Примечание

5000,00 279,80

МКУ "УКС  ГО 
"Охинский"

5279,80

МКУ "УКС  ГО 
"Охинский"

____________________

____________________

____________________

 


